
~

COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

D Segretario Com.le
D Segr./Protocollo
fi1 Ufficio Ragioneria
D Atti Ufficio

**** Servizi Finanziari ****

REG.GEN. N. ~lt DEL O 1 APR. ZO,'

Determinazione n. Int. 14 del 31.03.20II

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatto n. 07 del 03.03.2011 di € 188,00 IVA compresa
CIG: 1269368B99 della Ditta Caty Web di Catalano Vincenzo

.

Vista la fattura n. 07 del 03.03.2011 di € 188,00 emessa dalla ditta Caty Web di Catalano
Vincenzo relativa alla fornitura di un gruppo di continuità per i servizi finanziari;
Visto l'atto di impegno determinazione del responsabile del servizio n. 209 del 03.03.2011 (in1.
N. 09 del 03.03.20 Il) con la quale è stata impegnata la somma di € 188,00 sul Ti1.2 Funz.l
Serv.3 In1.5 Cap.l del Bilancio 20Il;
Visto l'ar1. 33 del vigente regolamento di contabilità;
Accertato che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta creditrice;

.

.

.

DETERMINA

y Di liquidare e pagare alla ditta Caty Web di Catalano Vincenzo con sede in Calatabiano Via
Garibaldi 2] 2 tramite bonifico presso Banca Popolare di Lodi filiale di Giardini Naxos
IBAN:lT45R0516482221000000138]96 la somma di € 188,00 (centoottantottoeuro/OO)a saldo
della fat1.n.07del 03.03.2011;

y Imputare la spesa al Ti1.2 Funz.] Serv.03 In1.5 Cap. l dell'esercizio 20] l in relazione
all'impegno assunto con la determina in premessa indicata.

ATTI ALLEGATI:
lOFat1.n.07del 03/03/20 Il di € 188,00;

Il Resp. dell' Area Finanziaria

Rag. "ennino


